
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 
Předmět žádosti: 
 
Povinnému subjektu byla doručena žádost o informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žadatelka požádala o:  
 

 adresář obcí Olomouckého kraje ve formátu xls nebo xlsx, strojově čitelné pdf, 
rtf, doc nebo jiný strojově čitelný formát.  
Konkrétně se jedná o elektronické adresy obecních úřadů. 

 
 
 
Poskytnuté informace: 

Žadatelce byly zaslány požadované údaje. Jedná se o seznam (databázi) obcí, který 
využívá Olomoucký kraj a Krajský úřad Olomouckého kraje v rámci své činnosti. 
Krajský úřad Olomouckého kraje si však vyhrazujeme změny, které nemusely být 
oznámeny od poslední aktualizace kontaktů.  

Oficiální kontakty lze najít na portálu veřejné správy pod odkazem: 
https://seznam.gov.cz/ovm/regionDetail.do?path=KUOlomouc&ref=obcan 

 

Informace zpracoval: 

4. 1. 2017 

Ing. Luděk Niče, odbor tajemníka hejtmana 


